
SCARANUME

S.C. L&C TOTAL PROIECT S.R.L.

SPECIFICATIE

Arad, str.Muncii nr.34
C.I.F. 17446955

Beneficiar

FAZA

S.Op.

Titlu proiect-adresa

Titlu plansa

SEMNATURA

SEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

1:500

DATA

2024arh.Cioara Lucian

PROIECT
NR.10/2024SC FUTURE PROPERTY ESTATE SRL

arh.Cioara Lucian

arh.Cioara Lucian

ZONA SERVICII SI LOCUINTE COLECTIVE -
Arad, calea Timisorii nr.149, jud.Arad

13.99
3.76

1
5
.9

3
3
.6

1

4
.2

9

9
.8

4

11.920.08
8.17

18.05

9.95
16.10

10.70

27.96

1
9
.1

2
3
.4

6

1
5
.2

1
0
.8

5

57.05

19.78

1.0

111.76

111.94
111.10

111.26111.23

111.23

111.28111.38

110.95
110.89

111.10

111.28111.20

110.83

110.94

111.04

111.17

111.21

110.79 110.76

111.30

111.33

111.30

110.86

110.71

111.63

111.47

111.48

111.46

111.27

110.61

111.58

111.69

111.58

111.65

111.31
111.86

111.93

111.86
111.32

111.06
111.41

111.32

111.29

111.35

111.41112.00
111.40

111.86

111.72

111.79112.48

112.49112.53

112.31 112.28
112.30

112.18

112.15112.19

112.23
112.16

111.99
112.04

111.90

111.80
111.82

111.71 111.65
111.49

111.43
111.28

111.09

111.62
111.52

111.48111.58

111.35

111.32 111.28
111.34111.35

111.52

111.32

111.41 111.41

111.56111.51

111.60

111.68

111.63

111.98

111.79
111.85

111.95
111.98

111.93
112.17

112.08
112.06

112.09112.43

112.16 112.22

112.30112.26
112.26

112.29

112.40

112.40112.61112.70
112.74

112.72

112.66

112.62
112.79112.66

112.56

112.57

112.61

112.57
112.41

112.61

112.74

112.82

112.71

112.78

112.48

112.55

112.41

112.31

112.20

111.89

111.65

111.66

111.68

111.71
111.25

111.96

112.00

111.97

112.16

112.04

112.26

112.36

112.54

112.59

112.46

111.56

111.48

111.02

111.13

nr.cad.342472

nr.cad.342473

nr.cad.344595

nr.cad.344594

nr.cad.363339

nr.cad.325870

nr.cad.347076

n
r.

ca
d
.3

5
1
0
4
9

C2

C
A

L
E

A
 T

IM
IȘ

O
R

II

S=3840mp

149

S
T

R
.S

T
A

N
 D

R
A

G
U

153

155

151

147

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

p
a
v
a
j

tr
o
tu

a
r

12
3

4

5

6

7

8

9 10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Parc ela  (3)

Nr.

Pct.

Coordonate pc t.de contur
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1 522465.510 216052.541 13.992

2 522469.020 216038.996 3.760

3 522469.790 216035.316 15.930

4 522485.668 216036.605 3.612

5 522489.250 216037.069 5.961

6 522495.201 216037.408 4.289

7 522499.483 216037.652 9.842
8 522509.294 216038.432 11.925

9 522506.079 216049.915 0.080

10 522506.058 216049.992 8.168

11 522503.845 216057.854 18.056

12 522498.954 216075.235 9.950
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15 522489.197 216110.670 27.965

16 522481.829 216137.647 19.123
17 522463.397 216132.552 3.456

18 522460.059 216131.657 15.214

19 522445.364 216127.716 0.846

20 522444.547 216127.497 57.060

21 522459.280 216072.372 19.785

22 522465.205 216053.495 1.002
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C.F. nr.324326

C.F. nr.342613

C.F. nr.342146

LIMITA ZONA STUDIATA

LIMITA DE PROPRIETATE

LEGENDA:

LIMITE

ZONA SERVICII EXISTENTA

ZONA LOCUINTE EXISTENTA

ZONA DRUMURI

ZONA PLATFORME/PARCAJE/TROTUARE

ZONA SPATII VERZI AMENAJATE

SITUATIA EXISTENTA
Plansa
nr.02-A

P.U.Z.
ZONA SERVICII SI LOCUINTE COLECTIVE - Arad, calea

Timisorii nr.149


